

Zůstatkový rozpočet

Příloha č. 2

Stavba: Kompletní rozpočet-Azylové zařízení Vřesinská

Objekt: Rozpočet celkový

Objednatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Datum: 17. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1 Zemní práce							11 572,15
1	R	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,670	566,00	3 209,22
2	R	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,669	161,00	912,71
3	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,669	227,00	1 286,86
4	R	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	5,669	500,00	2 834,50
5	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,890	79,50	150,26
6	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva 16-32 mm	m3	3,780	516,00	1 950,48
7	R	583318026	Kamenivo těžené frakce 16/32	t	3,402	361,00	1 228,12
2 Základy a zvláštní zakládání							409,50
9	R	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC vč. dodávky trubky	m	9,000	45,50	409,50
3 Svislé a kompletní konstrukce							15 810,00
12	R	311238116R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm	m2	12,750	1 240,00	15 810,00
5 Komunikace							8 550,00
15	R	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	19,000	450,00	8 550,00
62 Úpravy povrchů vnější							68 909,30
25	R	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	70,843	150,00	10 626,45
28	R	622311522RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	40,860	850,00	34 731,00
31	R	622421131R00	Omítka vnější stěn, vyrovnávací vrstva	m2	101,400	150,00	15 210,00
34	R	62-001.RXX	Sanace odhalené výztuže - ODHAD	m2	20,000	240,00	4 800,00
35	R	63150870	Deska z minerálního vlákna tl. 20 mm	m2	70,837	50,00	3 541,85
8 Trubní vedení							27 500,00
48	R	8-003.RXX	Tlakové čištění kanalizace	sou b	1,000	7 500,00	7 500,00
49	R	8-004.RXX	Oprava venkovního rozvodu kanalizace DN 150 hl. paženého výkopu 2,3 m v živici	m	8,000	2 500,00	20 000,00
96 Bourání konstrukcí							31 288,50
60	R	964051111R00	Bourání ŽB věnců	m3	7,650	4 090,00	31 288,50
97 Prorážení otvorů							12 735,95
77	R	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 %	m2	399,246	31,90	12 735,95
99 Staveništní přesun hmot							1 940,00
80	R	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,880	500,00	1 940,00
713 Izolace tepelné							16 664,45
87	R	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, tl. 14 cm	m2	129,851	25,40	3 298,22
92	R	63151406a	Deska z minerální vaty	m2	52,190	250,00	13 047,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
93	R	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	163,450	1,95	318,73
721			Vnitřní kanalizace				1 800,00
94	R	721242110RT1	Výměna lapače střešních splavenin	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
725			Zařizovací předměty				102 196,69
96	R	725-002.RXX	D+M nerezové leštěné zrcadlo 1500x1000 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
99	R	725-005.RXX	Kompletní provedení ZTI viz samostatný rozpočet	sou b	0,200	526 082,00	99 196,69
736			Podlahové vytápění				17 700,00
100	R	736000030RXX	Podlahové vytápění	m2	17,700	1 000,00	17 700,00
764			Konstrukce klempířské				142 580,08
126	R	764-004.RXX	D+M trubka sněhového zachytávače profil Al, průměr 32/2 mm	m	278,000	505,00	140 390,00
128	R	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 403,900	1,56	2 190,08
766			Konstrukce truhlářské				1 218,59
130	R	766-001.RXX	Výměna zámku a kování ocelových dveří vč. dodávky nových	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
150	R	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	202,400	1,08	218,59
767			Konstrukce zámečnické				1 017,90
154	R	767-004.RXX	D+M venkovní krycí mřížky 300x300 mm pozinkovaný plech s lakováním	kus	2,000	500,00	1 000,00
156	R	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	10,000	1,79	17,90
776			Podlahy povlakové				15 664,55
163	R	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	136,620	10,00	1 366,20
164	R	776511820R00	Odstranění PVC lepených s podložkou	m2	143,250	99,40	14 239,05
166	R	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	156,050	0,38	59,30
781			Obklady keramické				1 157,74
168	R	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového včetně dodávky obkladu	m2	16,000	70,00	1 120,00
171	R	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	11,200	3,37	37,74
783			Nátěry				14 186,16
172	R	783601812R00	Odstranění nátěrů truhlář - podbití	m2	41,724	115,00	4 798,26
173	R	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování ochrana proti UV záření	m2	41,724	225,00	9 387,90
M21			Elektromontáže				8 761,00
179	R	M21-002.RXX	Kompletní provedení silnoproudu + hromosvod viz samostatný položkový rozpočet	sou b	0,010	428 587,00	4 628,00
178	R	M21-001.RXX	Kompletní provedení slaboproudu viz samostatný položkový rozpočet	sou b	0,020	196 605,00	4 133,00
D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				16 479,71
181	R	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	11,625	280,00	3 255,00
182	R	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,625	240,00	2 790,00
183	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	220,884	10,40	2 297,19
184	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,625	240,00	2 790,00
185	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,127	12,00	697,52
186	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,625	400,00	4 650,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	--------------------	---------------

Celkem

518 142,27